
Meeting Meals Made Easy™

Phone: MPLS 763–512–1212 • St. Paul 651-294-2499120

S A N D W I C H  T R AY
Serves 10 (15 sandwiches) $47.95 (4.79)

MF111. MACY’S™ MARKETPLACE™ 
PANINI SANDWICH TRAY
Small Italian rolls filled with your choice of our best-selling sandwich 
combinations.  Select any or all of the following combinations:

• Ham and Swiss with lettuce and tomato

• Turkey with red pepper aioli, roasted red peppers and lettuce

• Egg Salad with dill, lettuce and tomato

• Tuna Salad with lettuce and tomato

• Chicken Salad with celery,
onion, mayo, lettuce and tomato

24-hour notice required.

W R A P  P L AT T E R
Serves  6–10 
$41.95 (4.19)
Serves  12–16 
$76.95 (4.80)

MF110. 
MACY’S™
MARKETPLACE™ WRAPS
PLATTER
An assortment of our most
popular wrap sandwiches such
as Chicken Caesar, Tuna Salad,
Southwest Chicken. Add chips
for $1.00 per person.
24-hour notice required.

The italicized price per person is in parentheses next to the item price.
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The italicized price per person is in parentheses next to the item price.

M A R K E T P L A C E ™

S I G N AT U R E  D E L I  S A L A D S

Smal l  serves  6-10 $26.95 (2.69)
Large serves  12-16 $47.95 (2.99)

Add a fresh baked roll for $.60 per person.

120.  ORIENTAL CHICKEN PASTA
Pasta, Chicken, Pea Pods, Mushrooms, Scallions,
Mandarin Oranges, Wontons, Sesame Seeds and Field’s
Oriental Dressing.

122.  COUNTRY FRESH BROCCOLI  
Broccoli, Cheddar Cheese, Bacon and Onion.

123.  YELLOW POTATO SALAD
Potatoes, Celery, Egg and Red Onion.

124.  7  LAYER SALAD
Lettuce, Peas, Celery, Cheddar Cheese, Onion, Green
Pepper and Bacon.

L I T E  D E L I  S A L A D S

Smal l  serves  6-10 $26.95 (2.69)
Large serves  12-16 $47.95 (2.99)

Add a fresh baked roll for $.60 per person.

126.  PACIFIC RIM
Pasta, Turkey Breast, Grapes, Apricot Preserves, Celery,
Ginger and Lime.

127. LEMON, BASIL & TOMATO
Pasta, Lemon Peel, Olive Oil, Tomato, Basil and
Parmesan Cheese. 

128.  SEAFOOD SALAD
Pasta, Sea Legs, Snow Peas, Scallions, Tomato, Red
Pepper and Celery.

F I E L D ’ S  M I X E D  G R E E N S
Smal l  serves  6-10 $34.95 (3.49)
Large serves  12-16 $58.95 (3.68)
Add a fresh baked roll for $.60 per person.

101. MANDARIN CHICKEN SALAD (pictured)
Marinated grilled chicken breast, red peppers,
mandarin oranges, pea pods, bacon, almonds,
water chestnuts, green onions, lettuce and crispy
wontons with Marketplace™ Toasted Sesame dressing.

102. CHICKEN CAESAR SALAD
Romaine, marinated grilled chicken, tossed with
Marketplace™ Caesar dressing, house-made 
croutons and parmesan.

103. SONOMA SALAD
Grilled chicken, spinach, strawberries, feta cheese,
red onion, candied walnuts and a tomato 
balsamic vinaigrette. 

D E S S E R T S

130.  RICE KRISPIES TREAT PLATTER
Small serves 6-10 $13.95 (1.39)
Large serves 12-16 $23.95 (1.49)
Our award winning Rice Krispies treats, both original and
peanut butter chocolate.

131.  DESSERT PLATTER
Small serves 6-10 $18.95 (1.89)
Large serves 12-16 $31.95 (1.99)
An assortment of delicious dessert bars that may include 7
layer, Oatmeal Caramel, Lemon, and our award winning
Rice Krispies bars.

132.  COOKIE PLATTER
Small serves 8-10 $16.95 (1.69)
Large serves 16-20 $31.95 (1.59)
An assortment of our fresh baked cookies such as
Chocolate Chunk, Peanut Butter, Sugar and Oatmeal
Raisin with Walnuts.

24-hour notice required.
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